
UCHWAŁA NR VIII.0007.66.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Siennicy 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t..j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art 97 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Siennica uchwalonego uchwałą Nr 
IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Siennica (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4056) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Robert Broda -  przewodniczący 

2) Piotr Ceregra -  członek 

3) Hanna Dąbrowska-  członek 

4) Andrzej Pielasa-  członek 

5) Monika Michalik-Towani - członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza i przygotowanie propozycji zmian do obowiązującego 
Statutu Gminy Siennica. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430B07D-299E-4A44-89D2-33FDA7B7ABA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest spowodowane potrzebą dostosowania Statutu Gminy Siennica do 
obowiązujących przepisów. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430B07D-299E-4A44-89D2-33FDA7B7ABA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.0007.66.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-01-30T08:35:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




